- Jer = *Martyrologium vetustissimum S. Hyeronimum Presbyteri nomine insignitum*, u: PL 30, 437B-486C. Tekst je dostupan i u: http://www.documentacatholicaomnia.eu/02m/0347-0420_Hieronymus,_Martyrologium_Vetustissimum_Hieronymi_Nomine_Insignitum,_MLT.pdf
- LILS = A. BADURINA (prir.), *Leksikon ikonografije, liturgike i simbolike zapadnog kršćanstva i Uvod u ikonologiju Radovana Ivančevića*, Sveučilišna naknada Liber, Kršćanska sadašnjost, Zagreb, 1985.
- Mart 1584 = *Martyrologium Romanum. Editio Princeps (1584.)*, Libreria Editrice Vaticana, Città del Vaticano, 2005. (slijedimo paginaciju ovog izdanja)
- Mart 1922 = *Martyrologium Romanum, Gregorii Papae XIII iussu editum Urbani VIII et Clementis X auctoritate recognitum ac deinde anno MDCCXLIX Benedicti XIV opera ac studio emandatum et auctum, prima post typicam editio propriis recentium sanctorum officirumque elogiis expleta, a sanctissimo Domino nostro Benedicto Papa XV approbata*, Romae, Typis Polyglottis Vaticanis, 1922.
- Mart 2004 = *Martyrologium Romanum ex decreto scrosancti oecumenici concilii Vaticani II instauratum, auctoritate Ioannis Pauli PP. II promulgatum. Editio altera*, Typis Vaticanis, 2004.
- MF 1721 = *Missae propriae sanctorum trium ordinum Fratrum minorum ad formam Missalis Romani redactae et exactius examinatae, additis missis a sScra Rituum Congregatione noviter concessis, et approbatis, iuxta exemplar Breviarii eiusdem Ordinis, Venetiis, Apud Nicolaum Pezzana, MDCCXXI.* (1721.)
- MF 1745 = *Missale Franciscanum ad usum Fratrum minorum Sancti P. Francisci iuxta Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi iussu editum, Clementis VIII. & Urbani VIII. auctoritate recognitum in quo Missae sanctorum eiusdem ordinis ad normam novi Kalendarii auctoritate Apostolica approbati, ordinatè propriis locis disponuntur*, Venetiis, MDCCXLV. (1745.), Ex Typographia Balleoniana

- MF 1753 = *Missale Franciscanum ad usum Fratrum minorum Sancti P. Francisci iuxta Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi iussu editum, Clementis VIII. & Urbani VIII. auctoritate recognitum in quo Missae sanctorum eiusdem ordinis ad normam novi Kalendarii auctoritate Apostolica approbati, ordinatè propriis locis disponuntur, Venetiis, MDCCLIII. (1753.), Ex Typographia Balleoniana*
- MF 1775 = *Missale Franciscanum ad usum Fratrum minorum Sancti P. Francisci iuxta Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi iussu editum, Clementis VIII. & Urbani VIII. auctoritate recognitum in quo Missae sanctorum eiusdem ordinis ad normam novi Kalendarii auctoritate Apostolica approbati, atque aliae novissimae usque ad hodiernum diem pe Summos Pontifices concessae, propriisque locis inveniuntur, Venetiis, MDCCCLXXV. (1775.), Ex Typographia Balleoniana*
- MF 1792 = *Misaale Romano-Seraphicum ad normam novoissimi Kalendarii Ordinis minorum dispositum et emandatum pluribusque orationibus et missis propriis auctum a sanctissimo domino nostro Pio Papa sexto petr suas litteras in formam brevis, infra legendas approbatum pro omnibus utriusque sexus personis trium ordinum S. P. N. Francisci obedientiae, ac Directioni P. Ministri generalis Totius Minoritici ordinis subiectis aliisque Breviario eiusdem ordinis utentibus, Romae, anno a partu Virginis MDCCXCII. (1792.) et a prima eiusdem ordinis approbatione apostolica DLXXXIV, In typographia S. Michaelis ad Ripam, Sumptibus Pauli Giunchi Romani, Provisoris Librorum Bibliotecae Vaticanae.*
- MF 1840 = *Missale Romano-Seraphicum pro tribus ordinis Sancti Francisci patris nostri aliisque breviario Romano- Seraphico utentibus a S. M. Pio PP. VI et RMI Josephi Mariae ab Alexandria totius ordinis minorum ministri generalis solicitudine denuo impressum ac missis ad hunc usque diem ab Apostolica sede concessos propriaeque stationi assignatis auctum. Venetiis, Haeredes Balleonii Typographi ac Editores, MDCCCXL. (1840.)*

- MF 1864 = *Missale Romano-Seraphicum pro tribus ordinis Sancti Francisci patris nostri aliisque breviario Romano-Seraphico utentibus a S. M. Pio PP. VI et RMI P. Raphaelis a Ponticulo totius ordinis minorum ministri generalis solicitudine denuo impressum ac missis ad hunc usque diem ab Apostolica sede concessos propriaeque stationi assignatis auctum.* Romae, anno a partu Virginis MDCCCLXIV. (1864.)
- MF 1879 = *Missale Romano-Seraphicum pro tribus ordinis Sancti Francisci patris nostri aliisque breviario Romano-Seraphico utentibus a S. M. Pio PP. VI et RMI P. Benardini a Portu Romatino totius ordinis minorum ministri generalis solicitudine denuo impressum ac missis ad hunc usque diem ab Apostolica sede concessos propriaeque stationi assignatis auctum.* Romae, anno a partu Virginis MDCCCLXXIX. (1879.)
- MF 1896 = *Supplementuma ad Missale Romano-Seraphicum,* Romae, MDCCCXCVI. (1896.)
- MF 1920 = *Appendix ad Missale romano-Seraphicum,* Romae, MCMXX. (1920.)
- MF 1931 = *Missale Romano-Seraphicum pro tribus ordinis Sancti Francisci patris nostri aliisque breviario Romano-Seraphico utentibus a S. M. Pio PP. VI approbatum, auctoritate Pii PP. X. reformatum, missis ab Apostolica Sede novissime concessos auctum et RMI P. Bonaventurae Marrani totius ordinis minorum ministri generalis solicitudine denuo impressum,* H. DESSAIN, Romae MCMXXXI. (1931.)
- MF 1979 = *Missale franciscanum ex decreto Sacrae Congregationis pro sacramentis et cultu divino promulgatum. Familiarum Franciscalium Croatiae ex decreto Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu divino promulgatum,* prot. CD 268/79, die 1 martii 1979 (latinski rukopis)
- MP 1932 = *Missae propriae dioecesis Bosniensis et Sirmiensis cum approbatione excellentissimi, illustrissimi ac reverendissimi DD Antonii Akšamović, dioecesis Bosniensis et Sirmiensis episcopi, administratoris apostolici Baraniae et Slavoniae Septentrionalis, etc. editae, Turonibus Typis Mame Sanctae Sedis apostolicae et sacrae Rituum congregazione tipographorum,* 1932.

- MP 1967 = *Missae propriae dioecesis Diacovensis seu Bosniensis et Sirmiensis, Diacovae, 1967.*
- MPH 1745 = *Missae in feriis propriis SS. patronum Regni Hungariae u: MF 1745*
- MPH 1771 = *Missae in festis propriis sanctorum Patronum regni Hungariae ad formam Missali romani recusae, Venetiis, ex typographia Balleoniana MDCCCLXXI. (1771.)*
- MPH 1827 = *Missae propriae SS. Patronum Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Poloniae, Styriae, Carinthiae, Moraviae, Silesiae, etc. Viennnae, MDCCCXXVII. (1827.)*
- MPH 1842 = *Missae propriae SS. Patronum Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Poloniae, Styriae, Carinthiae, Moraviae, Silesiae, partim Italiae nec non aliarum provinciarum, u: Missale Romanum ex decreto sacrosanctum concilii Tridentini iussu editum S Pii V. Pontificis Maxim restitutum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum, cum missis sanctorum usque ad hanc diem per Summos Pontifices concessis, accurate suis locis dispositis, impressum, Viennae, ex typographia Mechitaristica, MDCCCXLII. (1842.)*
- MPH 1857 = *Missae in festis propriis patronum Regni Hungariae ad formam Missalis Romani recusae, Ratisbonae MDCCCLVII. (1857.)*
- MPH 1862 = *Missae in festis propriis patronum Regni Hungariae et aliorum sanctorum qui ibi coluntur, Ratisbonae MDCCCLXII. (1862.)*
- MPH 1906 = *Missae in festis propriis patronum Regni Hungariae et aliorum sanctorum qui ibi coluntur, Ratisbonae, 1906.*
- MR 1570 = *Missale Romanum. Editio princeps (1570.) Edizione anastatica, Introduzione e Appendice a cura di M. SODI, A. M. TRIACCA, Libreria Editrice Vaticana, Città del Vaticano, 1998.*
- MR 1909 = *Missale Romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi iussu editum, Clementis VIII. Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum, Editio decima tertia post alteram typicam, Ratisbonae, Romae, Neo Eboraci & cincinnati, sumtibus et typis Friderici Pustet, MDCCCCIX. (1909.)*

- MR 1962 = *Missale Romanum ex decreto sacrosancti Tridentini restitutum, summorum pontificium cura recognitum, editio prima iuxta typicam.* Romae - Turonibus - Parisiis, 1962.
- MR 1975 = *Missale Romanum ex decreto sacrosancti oecumenici Concilii Vaticani II instauratum, auctoritate Pauli PP. VI promulgatum, Editio typica altera,* Libreria Editrice Vaticana, 1975.
- MR 2002 = *Missale Romanum ex decreto Sacrosancti eocumenici Concilii Vaticani II instauratum auctoritate Pauli PP. VI promulgatum Ioannis Pauli PP. cura recognitum,* Editio tertia, Typis Vaticanis 2002.
- OP 1807 = *Officia propria diaecesis Bosniensis seu Diacovariensis, et Sirmiensis,* Budae, Typis Regiae Universitatis Hungaricae, MDCCCVII. (1807.).
- OP 1807Ap = Officia Sanctorum quae in antiquiorbus Breviariis non reperiuntur, u: *Officia propria diaecesis Bosniensis seu Diacovariensis, et Sirmiensis,* Budae, Typis Regiae Universitatis Hungaricae, MDCCCVII. (1807.).
- OP 1932 = *Officia propria dioecesis Bosniensis et Sirmiensis, cum approbatione excellentissimi, illustrissimi ac reverendissimi D. D. Antonii Akšamović, dioecesis Bosniensis et sirmiensis episcopi, administratoris apostolici Baranie et Slavoniae septentrionalis, etc. edita,* Toronibus, Typis Mame, Sanctae Sedis Apostolicae et Sacrae Rituum congregationis typograform, 1932., 4 sveska (zimski, proljetni, ljetni i jesenski).
- OP 1967 = *Officia propria Dioecesis diacovensis seu Bosniensis et Sirmensis,* Dakovo, 1967.
- Ordo 1839 = *Ordo Officii Divini peragendi iuxta ritum Breviarii et Missalis Romani anno III. post bissextilem a Christo nato MDCCXXXIX. (1839.) in usum Dioecesis Bosniensis seu Diacovariensis et Syrmensis auctoritate illustrissimi ac reverendissimi domini, domini Josephi Kukovich cathedralium ecclesiarum Bosniesnis, seu Diacovariensis et Syrmensis canonice unitarum episcopi editus,* Budae, Typis Joannis Gyrián et Martino Bagó
- PG = *Patrologia graeca* (ed. MIGNE)
- PL = *Patrologia latina* (ed. MIGNE)

- PM 1885 = *Proprium Missarum dioecesium Bosniensis et Sirmiensis. Appendix ad Proprium Missarum dioecesium Bosniensis et Sirmiensis*, Typographia dioecesana, Diacovae, 1885.
- PM 1919 = *Proprium Missarum dioecesium Bosniensis et Sirmiensis*, Typographia dioecesana, Diacovae, 1919.
- PO 1885 = *Calendarium perpetuum et Proprium officiorum dioecesis Bosniensis et Sirmiensis A. S. R. C. approbatum*, Diacovae, sumptibus dioecesis, Typis typographiae Dioecesanae, 1885.
- R 1990 = *Diacovensis et Sirmiensis. Textus Priprii Missarum lingua latina et croatica exaratus. Probatum seu confirmatum. Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 16 martii 1990* (rukopis)
- RČ 1992 = *Diacovensis et Sirmiensis. Proprium Liturgiae Horarum. Textus croaticus confirmatum. Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 22 decembris 1992* (rukopis)
- RM 1973 = *Rimski misal. Misni obrasci*, Kršćanska sadašnjost, Zagreb, 1973. (Redovito se nalazi uvezan zajedno s: *Rimski misal. Red mise*, Kršćanska sadašnjost, Zagreb, 1969.)
- RM 1980 = *Rimski misal obnovljen prema odluci Svetog ekumenskog sabora Drugog vatikanskog a proglašen vlašću Pape Pavla VI. Drugo hrvatsko izdanje dopunjeno i popravljeno prema drugom tipskom izdanju, nalogom i odobrenjem Biskupske konferencije i potvrdom Sv. Zbora za bogoštovlje izdaje Kršćanska sadašnjost, Zagreb, 1980.*
- Rui 1803 = T. RUINART (prir.), *Acta martyrum*, Galura, Wien, 1803. (1-3)
- Rui 1859 = T. RUINART (prir.), *Acta martyrum*, Regensburg, 1859.
- Sir = B. MARIANI (preveo i prir.), *Breviarium Syriacum seu Martyrologium syriacum saec. IV iuxta cod SM. Musei Britanici add. 12150 ex syriaco in latinum transtulit*, Herder, Roma – Barcelona – Freiburg i. Br., 1956.
- TMA = IVAN PAVAO II., *Tertio millenio adveniente. Nadolaskom trećeg tisućljeća*, Dokumenti 101, Kršćanska sadašnjost, Zagreb, 1996.